Директору ГБОУ Школы № 544

Данилкиной Т.Д.

от ________________________

___________________________,

родителя / иного законного                                                           представителя обучающегося

___________________________

ученика (ученицы) «_______» класса
телефон

 дом._______________________

моб._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении услуги платного абонементного питания

Настоящим заявлением я принимаю «Условия предоставления платного питания обучающимся по предварительному заказу в 2020/2021 учебном году» и прошу предоставить
с «_____» ______________________ 20____ года    моему сыну (моей дочери) ________________________________________________________________
ученику (ученице) «_______» класса платное питание (абонементное питание/по циклограмме):

	День недели
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ

	Завтрак

	Обед

Я, _____________________________________, обязуюсь своевременно (не позднее 25 числа текущего месяца)  пополнять баланс лицевого счета электронной карты моего ребенка, а также своевременно (не позднее 10:00) сообщать ответственному по питанию о причине отсутствия ребенка в образовательной организации и запланированном выходе за 3 рабочих дня для постановки его на питание.
Я информирован(а), что
· в ГБОУ Школе № 544  предоставляются услуги питания с использованием электронных карт обучающихся;
· для пользования данной услугой необходимо: оформить на ребенка социальную карту учащегося (СКУ),  получить у классного  руководителя идентификатор лицевого счета, пополнить баланс лицевого счета карты, сохраняя чек (способы оплаты размещены на сайте ОО).

· заказ на питание формируется за 3 дня, в случае болезни ребенка, за первые два дня его отсутствия в образовательной организации, деньги за платное питание будут списаны с лицевого счета и учтены организацией-поставщиком питания;
· при отказе от платного питания родители (законные представители) должны уведомить ответственного по питанию в письменной форме не позднее, чем за 3 дня.

«_____» ________________ 20__ года

Подпись родителя:                                /_________________________/
                              (расшифровка подписи)